
Від 12.09.2011    №1050 

 

 

 

Про навчальні програми  

для 1-4 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів 
 

На виконання Закону України "Про загальну середню освіту" з метою 

впровадження Державного стандарту початкової загальної освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2011 р.    

№ 462, на виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 11.05.2011 № 430 "Про виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від  20 квітня 2011 р. № 462",наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 27.05.2011 № 495 «Про створення творчих 

колективів з розроблення навчальних програм для 1-4 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів з українською мовою навчання, з навчанням російською та 

іншими мовами національних меншин», наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 10.06.2011 № 572 «Про Типові навчальні плани 

початкової школи», рішення колегії Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту від 26.08. 2011 р. протокол № 2/4-2 
 

Н А К А З У Ю :  

1. Надати  гриф «Затверджено Міністерством освіти і науки, молоді та 

спорту України» навчальним програмам для 1-4 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів згідно з переліком, що додається. 

2. Інституту інноваційних технологій і змісту освіти (Удод О.А.) 

забезпечити видання навчальних програм для 1-4 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник Міністра                                                                   Б. М. Жебровський 

 

 
 


